A. Forma negotii ubi tria Equivoca  
personarum observanda.

R. Hujus rationis circa quae personae et valet  
sine a. Farioli s. amens vel quittus  
adeoque nec ex personis obligari potest, quod nisi  
ratione est valet, qui furor fit si infans  
liber per mortuo talis civilis hujus. at si istud  
est ad sanam mentem, quo statu, si quid

punitas valet. Vide J.B.: furor fugi  
 hinc nullum negotium antea esse quod  
 punitur. B. Tale sunt infans, licet  
 cet affertur et Donatorum acquirendi et  
 negotii. C. In furore annuunt. vide  
 fere fere G. Uligula ap: Suet Cap 34  
d. Obi quod tunc iam p abulum tunc  
 plane obensa e, at si quis ad Dilan  
 te largius bibat et dijuncta crapula a  
 diebus quod ebrio excidit, in me  
 moriam levocari, eadem tunc tunc  
 eo obligabitur fornicum em ad probat  
 Regla gratij. Con valetere p tunc dabi  
 ner cessare impedito factam grem  
 neq antea invalida.

Obj. Sponse se inebriant et ceper  
 in tunc gremise.

De tunc ex delicto seu facto impo sal  
 ebri teneant o tunc ex grem.

Ucha tunc e fectay Morali. fape e  
 nit in tunc, ut fectay pcedendi ad  
 tunc quido fectay Mor deficit. et quido

1. V. Palra plerumq p bibent / quo cap  
 obligao plerumq octi o pd. vel.

2. Palra vinabiter o largiunt / quo  
 cesser vialij quidem ad e obligao, fer

in effectum ut in Citta p dicit, q: fura  
 Malleya obligat Britan et voluit  
 vel. 5. Quicquid filia peritendi  
 quidam quido incerta orig obligat.  
 Pen 3 illa filia ex defectu non effec  
 ut in infantib Junio s. p legem Cirtu  
 acty nullu e ob defectu agendi pona  
 nam et nuda paca natu obligans  
 sed in Citta effecty in sape denegat  
 q: pny dicitur in Citta ne ex quolibet  
 pnyo temerario qui is obligat / cer  
 tas formula obligatum q: dicitur in  
 pnyo et dicitur, ad tollendy infinity  
 lites.

Quid eto valide ghabere pot? kus H.  
 etiam pnyendo pnyo esc acty  
 obpache totum quondianam dindi  
 care mlr, sed q: varia et dya no pny  
 ingenia, leges p: etiam die dicitur  
 p varia pnyo indole, ut ita ap: Hebreo  
 tanq 13ny p: ap: strken 18ny ap: Hung  
 Rodie 12ny p: pnyo 10ny p: pny  
 vna pna caply 22ny.

An ve q: lex p: mntale pot id qd natu  
 obligatorem det.  
 Et p legem Cirtu in J. H. mil mson

per et obijm J. H. Definit ee in illa  
Cate qd ante legem hanc veni  
obijm.

Qd quid si paco fiat in mare vobis  
infulij vobis p v. in absentem p litteras  
p. Post. Suff: Si sunt eundem pccij m  
tra, leges pla pccij obijare veni, qui  
q dioner momentanea loci inusato o  
lit: si d'far pccum, ipso pccata solo  
egunt. At si adonem in foro alterius  
in pccij volunt hene, ad eius leges deus  
sende.

In Equitate Consensus. Deficit  
vo qd vobis hinc in iij, qui p iberm  
v: uba honoris aliquid pmittit, unde  
vulgar illud, v: uba tenetia s. hono  
e obligat. Causa vo hie agendum n  
quis plus pmittat qm pstanta p  
pmissa ee cadunt in debita, nec  
ppter paucos notam, obligant p  
hinc egare deus et pcc.

2. In excusantibus, cum enim error ille  
expugnet v videri vltim in id qd pccij  
sine severa demerit ee qui pccij  
pccat excusi. Error vo ee opinio ve  
tti g'raua.

Qd quid tunc si error iuveniat obij

Obs. Error v: e primo efficit ad eog. tea sub  
 stantialia in quibz pactum v: principio tam  
 data e, qui de sollio pmissorem, q: o nisi  
 sub g'dione subsistit, qui de eam inveni  
 biliz v: error tea substantiam monere graue  
 num p ubi alius cogitat de auro alter de ferro  
 q: nec p'sentimus in idem obijum, isa si quis  
 p'quantem p virgine duxerit vel. —

2. Concomitantia T. tea accidentalia qui in  
 te extra negotium gerendum g'stita g'uit  
 n' ad eog. g'dium negotium e' excludit nec  
 pactum diffoluit p'pter ignorantiam vincibilem  
 v: si quis p' dicit pauperem, p' foemosa  
 aut clerica k contra ducatur q: error e ad i  
 ligentiam timidi aut mentem charitatis aperire  
 potestas, ad eog. sibi ipsi impuler. Rinc cum  
 are responderem. —

Regla R. principio fundata sit in p'sumpione  
 alienius facti qd e' s'ra se debet, aut qualiter  
 alienius kira e' in iuratum pmissorem o  
 fueram naturalis pmissorem nulla e' v' s. qui  
 errore induerit pmissit o tenet ad p'stand.  
 pmissum q: defleat g'dium in quo principio  
 fundat v: si falsos ore p'p'osus se nullus  
 mea negotia g'esse sibi, eo titulo pmissum  
 centum at se mot' g'rabit e' nebulosum  
 principio invalidate q: suspensa a g'dide  
 p'stanta condio sublat' e'. At C'g'ham  
 datam limitans casus sequente —

L. Si pmissor p' suam negligentiam in de  
 exploranda sit qua g'dium p'm fundatis

primis, ad damnum faciat ad id sine  
 12. Si ad melius quidem error sed in quo  
 si fundata primis, tunc erit actus.  
 Quod dicitur dolo adhibere sine errori  
 etiam dederit.

R. Cum cautio d. si ipse dolo  
 quo gratia etiam dederit sine errori  
 o obligor. a. q. de p. q. t. h. ignorat  
 em deceptus de qua ee gratia ser.  
 b. Ne pure q. t. h. sed sub g. r. o. n. e, p. o.  
 isa e deans.

13. Si si t. h. qui dolo non ad gratia  
 dum inducit, o collidens cum eo q.  
 cum non negotio e pactum vobis  
 maxe si deceptus sine diligencia erro  
 tem dubio ponit t. h. q. ad e q. t. h.  
 in eadem tem et idem placitum.